
 

 

 

 

 

 

E r g e b n i s s e  
30. September 2017 

Lauenhain (Stadt Mittweida) 

Zschopau/Talsperre Kriebstein 



Altersklassen:

23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Mannschaftswertung

Platz Verein Punkte

Schüler/-innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-
innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C 
Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2010 
u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2010 u. jünger, Schüler/-innen C Jg. 2009, Schüler/-
innen C Jg. 2008, Schüler/-innen C Jg. 2007, Schüler/-innen B Jg. 2006, Schüler/-

1. 3. 4.2. 5. 7. 8.6. 9. 10.

7 11 8 5 6 4 3 3 3 21 DHfK Leipzig 167

13 10 2 3 4 4 2 1 12 LVB Leipzig 162

11 6 2 3 2 13 BW Dresden 129

4 3 6 3 6 4 4 1 14 Mittweida 92

3 5 1 6 3 3 3 2 1 15 KSV Flöha 77

4 3 4 2 1 1 1 3 16 SC Magdebur 68

3 6 2 5 2 17 Rotation DD 57

3 3 1 4 1 1 1 1 18 Wusterwitz 55

4 1 2 1 1 19 KVL Dresden 47

2 3 2 3 1 2 1 110 ESV Dresden 47

2 6 1 2 1 2 3 311 KC Dresden 46

1 2 4 1 3 2 1 1 112 SV Wacker 44

2 3 1 1 2 1 3 2 113 ESV Döbeln 37

4 3 2 1 3 1 114 SG Lauenhain 36

2 1 2 115 USV Jena 24

1 1 2 2 116 Bad Dürrenbg 17

1 1 117 KVG 15

118 Riesaer WSV 2

1 1 219 GW Pirna 1

20 Lok Wurzen

erstellt mit GTS - Regatta 1



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

21173 EA Schüler C Jg. 2007/2008  K2  1 Meile Schül 10:00

Bahn Mannschaft Verein

8 Witzleb, Theo (2007, BW Dresden)
Mavius, Tinko (2007, ESV Dresden)

BW Dresden1

9 Meding, Lennox (2008, ESV Döbeln)
Dreilich, Edgar (2007, KVL Dresden)

ESV Döbeln2

6 Pertuch, Nils (2007)
Lindner, Lijan (2007)

Mittweida3

7 Sanyang, Almameh (2007)
Steuernagel, Arthur (2007)

DHfK Leipzig4

3 Reichel, Bruno (2007)
Ehmecke, Frederick (2008)

Mittweida5

171 Pracht, Konstantin (2008)
Kunert, Leon (2007)

Bad Dürrenbg6

5 Schmidt, Emil (2007)
Hintzen, Julian (2007)

SC Magdeburg7

4 May, Christopher (2007)
Degusan, Mattes (2008)

LVB Leipzig8

2 von der Hogen, Philip (2008)
Poser, Niels (2008)

KC Dresden9

Qualif.: 

Platz Zeit

22114 E  Damen Senioren A bis C  K2  2 Meilen 10:00

Bahn Mannschaft Verein

304 Backofen, Annett (1969, KVG)
Thiele, Ines (1971, USV Jena)

KVG1

Qualif.: 

Platz Zeit

12033 EA Schülerinnen C Jg. 2007  K1  1 Meile Pokal 10:05

Bahn Mannschaft Verein

18 Pacholke, Haylie (2007) KVL Dresden1

14 Urban, Charlotte (2007) SV Wacker2

17 Reinwardt, Nele (2007) BW Dresden3

11 Thiede, Denise (2007) Wusterwitz4

19 Dietrich, Melanie (2007) Wusterwitz5

600 Lippmann, Savannah (2007) Mittweida6

12 Stoschek, Leonie (2007) KSV Flöha7

13 Pfeifer, Sophie (2007) LVB Leipzig8

20 Blechschmidt, Clara (2007) KC Dresden9

Qualif.: 

Platz Zeit

52023 E  Schülerinnen C Jg. 2008  C1  1 Meile Pokal 10:10

Bahn Mannschaft Verein

451 Kratz, Finja (2008) LVB Leipzig1

Qualif.: 

Platz Zeit

52033 E  Schülerinnen C Jg. 2007  C1  1 Meile Pokal 10:10

Bahn Mannschaft Verein

24 Kaschowitz, Hanna (2007) Wusterwitz1

22 Kleinschmidt, Nelly (2007) SC Magdeburg2

23 Blankenburg, Sarah (2007) SC Magdeburg3

2erstellt mit GTS-Regatta (15)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

21194 E  Schüler A  K2  2 Meilen 10:15

Bahn Mannschaft Verein

38 Mai, Moritz (2003)
Marx, Jannik (2003)

KSV Flöha1

32 Skodaweßely, Adam (2004)
Schuck, Simon (2003)

DHfK Leipzig2

39 Hoffmann, Finn (2004)
Mikolajczak, Luca (2003)

DHfK Leipzig3

40 Neuber, Arne (2003)
Nöbel, Gerry (2004)

KSV Flöha4

41 Kluge, Lucas (2003)
Strauch, Ansgar (2004)

BW Dresden5

31 Soucek, Jonas (2003)
Taubenhain, Jaspar (2003)

KC Dresden6

29 Reichel, Benno (2004)
Klietsch, Philipp (2003)

Mittweida7

35 Dembrovski, Lukas (2006, SG Lauenhain)
Seibt, Yannik (2004, Rotation DD)

SG Lauenhain8

37 Herrmann, Anton (2004, ESV Döbeln)
Apelt, Philip (2004, Bad Dürrenbg)

ESV Döbeln9

26 Hanns, Matteo (2004)
Kaldenhoff, Tim (2004)

MittweidanaS

27 Paradies, Rayk (2003)
Thalheim, Leon (2003)

KSV FlöhanaS

36 Winkler, Marc (2003)
Nagel, Toni (2004)

KSV FlöhanaS

Qualif.: 

Platz Zeit

61194 E  Schüler A  C2  2 Meilen 10:20

Bahn Mannschaft Verein

45 Frenzel, Henri (2003)
Schieweck, Erik (2003)

LVB Leipzig1

42 Skodaweßely, Tom (2004, DHfK Leipzig)
Reck, Carlos (2004, Rotation DD)

DHfK Leipzig2

43 Schubart, Elias (2003)
Hengst, Paul (2003)

Rotation DD3

44 Trescher, Jonas (2004)
Feichtinger, Nils (2003)

LVB LeipzigniZ

Qualif.: 

Platz Zeit

12074 E  Schülerinnen A Jg. 2003  K1  2 Meilen Pokal 10:25

Bahn Mannschaft Verein

57 Mai, Anna (2003) ESV Döbeln1

53 Kokolski, Laura (2003) ESV Dresden2

49 Weighardt, Saskia (2003) Rotation DD3

54 Hadzic, Zanfa (2003) ESV Dresden4

50 Mede, Saskia (2003) SV Wacker5

47 Oetzel, Antonia (2003) Mittweida6

51 Hirtes, Carina (2003) KC Dresden7

55 Funke, Johanna (2003) ESV Döbeln8

56 Schlesinger, Lisa (2003) ESV DöbelnnaS

3erstellt mit GTS-Regatta (28)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

12064 E  Schülerinnen A Jg. 2004  K1  2 Meilen Pokal 10:30

Bahn Mannschaft Verein

60 Winkler, Sara (2004) ESV Döbeln1

76 Strobel, Malin (2004) DHfK Leipzig2

61 Eleser, Nadine (2004) Rotation DD3

456 Badstübner, Maria (2004) SV Wacker4

66 Helm, Henriette (2004) DHfK Leipzig5

59 Krüger, Emma (2004) KSV Flöha6

63 Hammer, Clara (2004) DHfK Leipzig7

71 Pandza, Eva (2004) KC Dresden8

67 Pawlik, Lena (2004) SV Wacker9

62 Winterlich, Annabell (2004) GW Pirna10

65 Ditetze, Frances (2004) ESV Döbelngek.

69 George, Jil (2004) ESV Döbelngek.

73 Weber, Laura (2004) ESV Döbelngek.

Qualif.: 

Platz Zeit

52074 E  Schülerinnen A Jg. 2003  C1  2 Meilen Poka 10:35

Bahn Mannschaft Verein

450 Niemann, Elisa (2003) LVB Leipzig1

470 Krüger, Helen (2003) LVB Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

21095 E  Herren Junioren  K2  3 Meilen 10:40

Bahn Mannschaft Verein

77 Kurschat, Jakob (1999)
Strauch, Arno (2000)

BW Dresden1

78 Korehnke, Max (2000, SG Lauenhain)
Wehlend, Moritz (2000, BW Dresden)

BW Dresden2

475 Paradies, Marc (1999, KSV Flöha)
Shvab, Vitaliy (1999, LVB Leipzig)

KSV Flöha3

Qualif.: 

Platz Zeit

12085 E  weibliche Jugend  K1  3 Meilen Pokal 10:45

Bahn Mannschaft Verein

81 Kurschat, Anne (2001) BW Dresden1

83 Neuber, Hanna-Lotta (2001) KSV Flöha2

82 Heschel, Vivien (2002) KC Dresden3

459 Walther, Sarah (2002) Mittweidagek.

80 Weiß, Lisa Marie (2002) KVGniZ

Qualif.: 

Platz Zeit

12095 E  Damen Junioren  K1  3 Meilen Pokal 10:45

Bahn Mannschaft Verein

87 Thielemann, Marie (1999) DHfK Leipzig1

84 Münch, Lena (2000) KVL Dresden2

461 Dornbusch, Julia () KC Dresden3

463 Brand, Jenny (1999) DHfK Leipzig4

Qualif.: 

Platz Zeit

12105 E  Damen LK  K1  3 Meilen Pokal 10:45

Bahn Mannschaft Verein

119 Polgreen, Lizzie (1986) BW Dresden1

118 Gußer, Heike (1986) BW Dresden2

4erstellt mit GTS-Regatta (37)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

12033 EB Schülerinnen C Jg. 2007  K1  1 Meile Pokal 10:50

Bahn Mannschaft Verein

89 Klietsch, Gina (2007) Mittweida1

85 Schlüsselburg, Nele (2007) Wusterwitz2

88 Marschhausen, Hanna (2007) SV Wacker3

92 Schuck, Ivana (2007) DHfK Leipzig4

93 Rosen, Giulia (2007) Riesaer WSV5

91 Kittlick, Fenja (2007) KVL Dresden6

90 Neuber, Matida (2007) KSV Flöha7

94 Hopfgarten, Mailin (2007) SC Magdeburg8

Qualif.: 

Platz Zeit

21173 EB Schüler C Jg. 2007/2008  K2  1 Meile Schül 10:55

Bahn Mannschaft Verein

96 Voigt, Ben-Luca (2007)
Wagner, Jacob (2007)

KSV Flöha1

99 Schäfer, Maui (2008)
Berger, Leon (2007)

LVB Leipzig2

101 Ackermann, Janick (2007)
Wolf, Philipp (2007)

ESV Dresden3

95 Oetzel, Timon (2007)
Walther, Felix (2007)

Mittweida4

453 Riedel, Lenius (2007)
Schulz, Lukas (2009)

SV Wacker5

98 Benndorf, Ernst (2007)
Niekler, Franz (2007)

DHfK Leipzig6

100 Braumann, Arno (2007)
Köhler, Nilo (2007)

DHfK LeipzigniZ

Qualif.: 

Platz Zeit

21114 E  Herren Senioren A bis C  K2  2 Meilen 11:00

Bahn Mannschaft Verein

105 Neugebauer, Thomas (1969)
Münch, Thomas (1962)

KVL Dresden1

104 Weber, Sebastian ()
Hänsch, Jürgen ()

LVB Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

12053 EA Schülerinnen B Jg. 2005  K1  1 Meile Pokal 11:05

Bahn Mannschaft Verein

113 Parsche, Juli (2005) DHfK Leipzig1

111 Quitzsch, Finja (2005) BW Dresden2

112 Backofen, Lisa (2005) Mittweida3

107 Schmidt, Elisabeth (2005) BW Dresden4

108 Fütterer, Johanna (2005) KSV Flöha5

110 Wiesener, Laura (2005) SV Wacker6

5erstellt mit GTS-Regatta (53)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

21163 E  Schüler C Jg. 2009/2010 u. jünger  K2  1 Me 11:10

Bahn Mannschaft Verein

115 Weber, Emil (2009)
Liedtke, Till (2009)

LVB Leipzig1

116 Pertuch, Finn (2009)
Berger, Kris (2009)

Mittweida2

477 Bunzel, Bastian (2009)
Kocourek, Lucas (2009)

KC Dresden3

467 Loschelders, Jesaja (2009, LVB Leipzig)
Pönicke, Till (2009, Rotation DD)

LVB Leipzig4

Qualif.: 

Platz Zeit

12114 E  Damen Senioren A bis C  K1  2 Meilen 11:15

Bahn Mannschaft Verein

458 Schuck, Anett (1970) DHfK Leipzig1

120 Backofen, Annett (1969) KVG2

121 Thiele, Ines (1971) USV Jena3

Qualif.: 

Platz Zeit

12003 E  Schülerinnen C Jg. 2010 u. jünger  K1  1 Me 11:20

Bahn Mannschaft Verein

194 Urban, Marlene (2010) SV Wacker1

195 Gutstein, Ylvi (2010) Wusterwitz2

Qualif.: 

Platz Zeit

12023 E  Schülerinnen C Jg. 2008  K1  1 Meile Pokal 11:25

Bahn Mannschaft Verein

129 Tonscheidt, Greta (2008) LVB Leipzig1

128 Herrmann,  Hanna (2008) ESV Döbeln2

469 Schmidt, Frederike (2008) SV Wacker3

127 Purath, Marianne (2008) Rotation DD4

126 Geißler, Bianca (2008) Rotation DD5

124 Simon, Lena (2008) Wusterwitz6

122 Vietze, Clara (2008) LVB Leipzig7

457 Kliemke, Alma Gretchen (2008) SC Magdeburg8

125 Gottschlich, Lisa (2008) LVB Leipzig9

123 Müller, Alyssa (2008) ESV Döbeln10

6erstellt mit GTS-Regatta (63)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

21183 EA Schüler B  K2  1 Meile 11:30

Bahn Mannschaft Verein

130 Tretbar, Karl (2005)
Striegler, Lukas (2005)

SG Lauenhain1

133 Koffler, Lasse (2006)
Zinßmann, Felix (2005)

DHfK Leipzig2

134 Abe, Luca (2005)
Hinze, Michel-Tobi Ole (2005)

SC Magdeburg3

139 Friedrich, Otto ()
Pillau, Lucian (2006)

ESV Dresden4

135 Göschel, Willy (2005)
Purath, Philip (2005)

Rotation DD5

136 Dilly, Kevin (2006)
Schulze, Andreas (2005)

Bad Dürrenbg6

132 Mühmel, Simon (2006, GW Pirna)
Cimalla, Anton (2006, USV Jena)

GW Pirna7

137 Pönitz, Lemmy (2006)
Brosselt, Benny (2005)

ESV Döbeln8

478 Schuknecht, Elias (2006)
Sachse, Lenny (2006)

SG Lauenhain9

138 Schafferhans, Nick (2007)
Schreiter, Lukas ()

KSV Flöha10

131 Eilenberger, Diego (2006)
Seifert, Luca (2006)

Mittweida11

Qualif.: 

Platz Zeit

61183 E  Schüler B  C2  1 Meile 11:35

Bahn Mannschaft Verein

141 Zank, Malte (2005)
Friebel, Jonas (2005)

LVB Leipzig1

140 Wittenbecher, Justus (2006)
Kratz, Finja (2008)

LVB Leipzig2

142 Wetzel, Paul (2006)
Lenk, Hector (2005)

DHfK Leipzig3

Qualif.: 

Platz Zeit

21085 E  männliche Jugend  K2  3 Meilen 11:40

Bahn Mannschaft Verein

144 Müller, Johannes (2001)
Stieberitz, Tim (2002)

KC Dresden1

16 Haupt, Ruben (, ESV Dresden)
Nerschke, Niklas (, DHfK Leipzig)

ESV Dresden2

143 Seidel, Timo (2002, ESV Döbeln)
Backofen, Fritz (2001, KVG)

ESV Döbeln3

7erstellt mit GTS-Regatta (69)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

12043 E  Schülerinnen B Jg. 2006  K1  1 Meile Pokal 11:45

Bahn Mannschaft Verein

154 Timm, Lilly (2006) Wusterwitz1

152 Henschel, Emma (2006) DHfK Leipzig2

146 Kaltofen, Sunée (2006) DHfK Leipzig3

151 Kaposvari, Emma (2006) KSV Flöha4

157 Lehmann, Jule (2006) BW Dresden5

25 Pausch, Lene (2006) DHfK Leipzig6

149 Apitz, Lea (2006) Mittweida7

153 Morast, Sandra (2006) DHfK Leipzig8

148 Mootz, Annabelle (2006) DHfK Leipzig9

147 Lämmel, Luise (2006) DHfK Leipzig10

156 Nietz, Ann-Chantal (2006) SC Magdeburg11

155 Duda, Annabell (2006) SC Magdeburg12

Qualif.: 

Platz Zeit

21105 E  Herren LK  K2  3 Meilen 11:50

Bahn Mannschaft Verein

160 Schenkl, Sebastian (1996)
Guse, Lucas (1999)

USV Jena1

159 Gerlach, Torsten (1986)
Schulze, Peter (1982)

LVB Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

12013 E  Schülerinnen C Jg. 2009  K1  1 Meile Pokal 11:55

Bahn Mannschaft Verein

165 Striegler, Laura (2009) Mittweida1

163 Born, Emilia (2009) Wusterwitz2

164 Kaldenhoff, Livia (2009) Mittweida3

166 Beier, Ida (2009) Wusterwitz4

167 Schafferhans, Lilli (2009) KSV Flöha5

168 Ahnert, Marlene (2009) Mittweida6

169 Zander, Alice (2009) Wusterwitz7

454 Langrock, Theresa (2009) SV Wacker8

162 Müller, Emilia (2009) Wusterwitz9

161 Mauersberger, Sisa (2009) Rotation DD10

Qualif.: 

Platz Zeit

21183 EB Schüler B  K2  1 Meile 12:00

Bahn Mannschaft Verein

176 Neupert, Lennox (2005)
Spree, Sebastian (2005)

DHfK Leipzig1

479 Große, Rayk (2005)
Linke, Florian (2005)

KSV Flöha2

173 Samaga, Joshua (2006, KVL Dresden)
Weiß, Gabriel (2005, Rotation DD)

KVL Dresden3

170 Soucek, Oskar (2006)
Löwe, Artur (2006)

KC Dresden4

174 Vesely, Vincent (2006)
Semper, Finley (2006)

DHfK Leipzig5

177 Eichstädt, Tobias (2006)
Weber, Raphael (2005)

SG Lauenhain6

172 Yaman, Can (2006, ESV Dresden)
Friedel, Richard Linus (2006, SC Magdeburg)

ESV Dresden7

8erstellt mit GTS-Regatta (87)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

12053 EB Schülerinnen B Jg. 2005  K1  1 Meile Pokal 12:05

Bahn Mannschaft Verein

181 Auerswald, Anne (2005) BW Dresden1

179 Jozefowski, Darja (2005) Bad Dürrenbg2

186 Gieselbrecht, Jule (2005) Mittweida3

183 Mauersberger, Dilara (2005) Rotation DD4

185 Koffler, Nele (2005) DHfK Leipzig5

182 Lagerbauer, Amy (2005) KSV Flöha6

184 Breidel, Emily (2005) MittweidaX

Qualif.: 

Platz Zeit

52043 E  Schülerinnen B Jg. 2006  C1  1 Meile Pokal 12:10

Bahn Mannschaft Verein

187 Neuhaus, Elli (2006) DHfK Leipzig1

Qualif.: 

Platz Zeit

52053 E  Schülerinnen B Jg. 2005  C1  1 Meile Pokal 12:10

Bahn Mannschaft Verein

190 Kliemke, Hedi Moana (2005) SC Magdeburg1

192 Pflugmacher, Lisa Marie (2005) SC Magdeburg2

188 Münster, Annie (2005) SC Magdeburg3

193 Köllner, Leonie (2005) SC Magdeburg4

189 Lischka, Nina (2005) SC Magdeburg5

191 Kühnel, Clara (2005) DHfK Leipzig6

Qualif.: 

Platz Zeit

11114 E  Herren Senioren A bis C  K1  2 Meilen 13:25

Bahn Mannschaft Verein

339 Belyakov, Artem (1985) LVB Leipzig1

336 Arzt, Thomas (1962) Mittweida2

337 Schulze, Peter (1982) LVB Leipzig3

335 Ast, Volker (1981) USV Jena4

333 Münch, Thomas (1962) KVL Dresden5

334 Weber, Sebastian () LVB Leipzig6

338 Eckert, Andreas (1978) GW PirnanaS

Qualif.: 

Platz Zeit

11154 E  Herren Senioren D  K1  2 Meilen 13:25

Bahn Mannschaft Verein

340 Förster, Klaus (1944) Mittweida1

Qualif.: 

Platz Zeit

11033 EA Schüler C Jg. 2007  K1  1 Meile Pokal - Sch 13:30

Bahn Mannschaft Verein

205 Dreilich, Edgar (2007) KVL Dresden1

202 Wolf, Philipp (2007) ESV Dresden2

209 Pertuch, Nils (2007) Mittweida3

204 Walther, Felix (2007) Mittweida4

207 Schafferhans, Nick (2007) KSV Flöha5

200 Riedel, Lenius (2007) SV Wacker6

196 Berger, Leon (2007) LVB Leipzig7

203 Schuhkneckt, David (2007) DHfK Leipzig8

201 Hintzen, Julian (2007) SC Magdeburg9

9erstellt mit GTS-Regatta (109)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

11074 E  Schüler A Jg. 2003  K1  2 Meilen Pokal 13:35

Bahn Mannschaft Verein

225 Mai, Moritz (2003) KSV Flöha1

237 Kluge, Lucas (2003) BW Dresden2

232 Taubenhain, Jaspar (2003) KC Dresden3

238 Neuber, Arne (2003) KSV Flöha4

236 Mikolajczak, Luca (2003) DHfK Leipzig5

224 Marx, Jannik (2003) KSV Flöha6

241 Soucek, Jonas (2003) KC Dresden7

223 Schuck, Simon (2003) DHfK Leipzig8

253 Klietsch, Philipp (2003) Mittweida9

229 Riedel, Julius (2003) SV Wacker10

228 Uhlig, Jannes (2003) KC Dresden11

235 Paradies, Rayk (2003) KSV Flöha12

234 Thalheim, Leon (2003) SG LauenhainnaS

239 Winkler, Marc (2003) KSV FlöhanaS

240 Nagel, Justin (2003) KVGniZ

Qualif.: 

Platz Zeit

11064 E  Schüler A Jg. 2004  K1  2 Meilen Pokal 13:40

Bahn Mannschaft Verein

245 Skodaweßely, Adam (2004) DHfK Leipzig1

244 Hoffmann, Finn (2004) DHfK Leipzig2

472 Seibt, Yannik (2004) Rotation DD3

249 Nöbel, Gerry (2004) KSV Flöha4

251 Reichel, Benno (2004) Mittweida5

247 Strauch, Ansgar (2004) BW Dresden6

264 Friedrich, Adrain (2004) DHfK Leipzig7

246 Apelt, Philip (2004) Bad Dürrenbg8

257 Herrmann, Anton (2004) ESV Döbeln9

248 Meier, Clemens (2004) GW Pirna10

243 Nagel, Toni (2004) KSV FlöhanaS

254 Hanns, Matteo (2004) MittweidanaS

255 Kaldenhoff, Tim (2004) MittweidaniZ

Qualif.: 

Platz Zeit

51074 E  Schüler A Jg. 2003  C1  2 Meilen Pokal 13:45

Bahn Mannschaft Verein

261 Frenzel, Henri (2003) LVB Leipzig1

260 Schieweck, Erik (2003) LVB Leipzig2

258 Hengst, Paul (2003) Rotation DD3

259 Feichtinger, Nils (2003) LVB Leipzig4

263 Kühnel, Johann (2003) DHfK Leipzig5

262 Schubart, Elias (2003) Rotation DDgek.

Qualif.: 

Platz Zeit

51064 E  Schüler A Jg. 2004  C1  2 Meilen Pokal 13:50

Bahn Mannschaft Verein

267 Skodaweßely, Tom (2004) DHfK Leipzig1

473 Reck, Carlos (2004) Rotation DD2

265 Trescher, Jonas (2004) LVB Leipzig3

266 Leonard, Markus (2004) Wusterwitz4

10erstellt mit GTS-Regatta (126)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

22194 E  Schülerinnen A  K2  2 Meilen 13:55

Bahn Mannschaft Verein

269 Hadzic, Zanfa (2003)
Kokolski, Laura (2003)

ESV Dresden1

270 Scheider, Melissa (2004)
Weighardt, Saskia (2003)

Rotation DD2

276 Badstübner, Maria (2004)
Pawlik, Lena (2004)

SV Wacker3

280 Hammer, Clara (2004)
Strobel, Malin (2004)

DHfK Leipzig4

274 Pandza, Eva (2004)
Hirtes, Carina (2003)

KC Dresden5

278 Krüger, Emma (2004)
Funke, Johanna (2003)

ESV Döbeln6

277 Ditetze, Frances (2004)
Winkler, Sara (2004)

ESV Döbeln7

275 George, Jil (2004)
Weber, Laura (2004)

ESV Döbeln8

273 Helm, Henriette (2004, DHfK Leipzig)
Eleser, Nadine (2004, Rotation DD)

DHfK Leipziggek.

279 Mai, Anna (2003)
Schlesinger, Lisa (2003)

ESV DöbelnnaS

Qualif.: 

Platz Zeit

11095 E  Herren Junioren  K1  3 Meilen Pokal 14:00

Bahn Mannschaft Verein

287 Kurschat, Jakob (1999) BW Dresden1

288 Strauch, Arno (2000) BW Dresden2

282 Wehlend, Moritz (2000) BW Dresden3

286 Paradies, Marc (1999) KSV Flöha4

109 Korehnke, Max (2000) SG Lauenhain5

285 Shvab, Vitaliy (1999) LVB Leipzig6

289 Guse, Lucas (1999) USV Jena7

283 Hausmann, Tom (2000) SG Lauenhain8

Qualif.: 

Platz Zeit

11033 EB Schüler C Jg. 2007  K1  1 Meile Pokal - Sch 14:05

Bahn Mannschaft Verein

291 Witzleb, Theo (2007) BW Dresden1

301 Voigt, Ben-Luca (2007) KSV Flöha2

294 Schmidt, Emil (2007) SC Magdeburg3

293 Wagner, Jacob (2007) KSV Flöha4

302 Lindner, Lijan (2007) Mittweida5

297 May, Christopher (2007) LVB Leipzig6

292 Oetzel, Timon (2007) Mittweida7

303 Reichel, Bruno (2007) Mittweida8

298 Ackermann, Janick (2007) ESV Dresden9

299 Mavius, Tinko (2007) ESV Dresden10

295 Kunert, Leon (2007) Bad Dürrenbg11

11erstellt mit GTS-Regatta (144)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

22173 E  Schülerinnen C Jg. 2007/2008  K2  1 Meile 14:10

Bahn Mannschaft Verein

214 Reinwardt, Nele (2007, BW Dresden)
Rosen, Giulia (2007, Riesaer WSV)

BW Dresden1

211 Marschhausen, Hanna (2007)
Urban, Charlotte (2007)

SV Wacker2

219 Schlüsselburg, Nele (2007)
Thiede, Denise (2007)

Wusterwitz3

215 Kittlick, Fenja (2007)
Pacholke, Haylie (2007)

KVL Dresden4

210 Klietsch, Gina (2007)
Striegler, Laura (2009)

Mittweida5

220 Geißler, Bianca (2008)
Purath, Marianne (2008)

Rotation DD6

221 Tonscheidt, Greta (2008)
Pfeifer, Sophie (2007)

LVB Leipzig7

218 Neuber, Matida (2007)
Schafferhans, Lilli (2009)

KSV Flöha8

217 Hüfner, Marieke (2007)
Wagemann, Leni (2007)

DHfK Leipzig9

34 Simon, Lena (2008, Wusterwitz)
Stoschek, Leonie (2007, KSV Flöha)

Wusterwitz10

213 Herrmann,  Hanna (2008)
Müller, Alyssa (2008)

ESV Döbeln11

216 Kliemke, Alma Gretchen (2008)
Hopfgarten, Mailin (2007)

SC Magdeburg12

Qualif.: 

Platz Zeit

22095 E  Damen Junioren  K2  3 Meilen 14:15

Bahn Mannschaft Verein

230 Münch, Lena (2000, KVL Dresden)
Dornbusch, Julia (, KC Dresden)

KVL Dresden1

70 Kurschat, Anne (2001, BW Dresden)
Brand, Jenny (1999, DHfK Leipzig)

BW Dresden2

Qualif.: 

Platz Zeit

22105 E  Damen LK  K2  3 Meilen 14:15

Bahn Mannschaft Verein

48 Gußer, Heike (1986)
Polgreen, Lizzie (1986)

BW Dresden1

52 Schuck, Anett (1970)
Thielemann, Marie (1999)

DHfK Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

11043 EA Schüler B Jg. 2006  K1  1 Meile Pokal 14:20

Bahn Mannschaft Verein

311 Eichstädt, Tobias (2006) SG Lauenhain1

315 Pönitz, Lemmy (2006) ESV Döbeln2

312 Vesely, Vincent (2006) DHfK Leipzig3

313 Otto, Friedrich (2006) ESV Dresden4

305 Schuknecht, Elias (2006) SG Lauenhain5

316 Eilenberger, Diego (2006) Mittweida6

309 Yaman, Can (2006) ESV Dresden7

306 Friedel, Richard Linus (2006) SC Magdeburg8

307 Löwe, Artur (2006) KC Dresdengek.

314 Samaga, Joshua (2006) KVL DresdenniZ

12erstellt mit GTS-Regatta (158)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

11053 EA Schüler B Jg. 2005  K1  1 Meile Pokal 14:25

Bahn Mannschaft Verein

321 Tretbar, Karl (2005) SG Lauenhain1

324 Linke, Florian (2005) KSV Flöha2

326 Spree, Sebastian (2005) DHfK Leipzig3

325 Schulze, Andreas (2005) Bad Dürrenbg4

317 Weiß, Gabriel (2005) Rotation DD5

318 Hinze, Michel-Tobi Ole (2005) SC Magdeburg6

320 Purath, Philip (2005) Rotation DDgek.

323 Brosselt, Benny (2005) ESV Döbelngek.

Qualif.: 

Platz Zeit

51043 E  Schüler B Jg. 2006  C1  1 Meile Pokal 14:30

Bahn Mannschaft Verein

331 Wittenbecher, Justus (2006) LVB Leipzig1

332 Wetzel, Paul (2006) DHfK Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

51053 E  Schüler B Jg. 2005  C1  1 Meile Pokal 14:30

Bahn Mannschaft Verein

330 Zank, Malte (2005) LVB Leipzig1

465 Friebel, Jonas (2005) LVB Leipzig2

329 Findeisen, Daniel (2005) DHfK Leipzig3

327 Köhler, Jakob Emanuel (2005) SC Magdeburg4

328 Lenk, Hector (2005) DHfK Leipzig5

Qualif.: 

Platz Zeit

51085 E  männliche Jugend  C1  3 Meilen Pokal 14:45

Bahn Mannschaft Verein

471 Kühnel, Ari (2002) LVB Leipzig1

Qualif.: 

Platz Zeit

51114 E  Herren Senioren A bis C  C1  2 Meilen 14:45

Bahn Mannschaft Verein

343 Vorberger, Jan (1977) BW Dresden1

345 Niemann, Sven (1973) LVB Leipzig2

346 Neugebauer, Thomas (1969) KVL Dresden3

344 Baumgarten, Sven (1976) BW Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

22163 E  Schülerinnen C Jg. 2009/2010 u. jünger  K2 14:50

Bahn Mannschaft Verein

348 Zander, Alice (2009)
Beier, Ida (2009)

Wusterwitz1

349 Ahnert, Marlene (2009)
Kaldenhoff, Livia (2009)

Mittweida2

347 Mauersberger, Sisa (2009, Rotation DD)
Born, Emilia (2009, Wusterwitz)

Rotation DD3

350 Müller, Emilia (2009)
Gutstein, Ylvi (2010)

Wusterwitz4

455 Urban, Marlene (2010)
Langrock, Theresa (2009)

SV Wacker5

13erstellt mit GTS-Regatta (173)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

11023 E  Schüler C Jg. 2008  K1  1 Meile Pokal - Sch 14:55

Bahn Mannschaft Verein

355 Korehnke, Tim (2008) SG Lauenhain1

359 Schäfer, Maui (2008) LVB Leipzig2

362 Poser, Niels (2008) KC Dresden3

352 Pracht, Konstantin (2008) Bad Dürrenbg4

356 Ehmecke, Frederick (2008) Mittweida5

357 Meding, Lennox (2008) ESV Döbeln6

464 Degusan, Mattes (2008) LVB Leipzig7

358 von der Hogen, Philip (2008) KC Dresden8

361 Wagner, Sebastian (2008) DHfK LeipzignaS

Qualif.: 

Platz Zeit

22183 E  Schülerinnen B  K2  1 Meile 15:00

Bahn Mannschaft Verein

364 Auerswald, Anne (2005)
Quitzsch, Finja (2005)

BW Dresden1

369 Koffler, Nele (2005)
Parsche, Juli (2005)

DHfK Leipzig2

367 Breidel, Emily (2005)
Gieselbrecht, Jule (2005)

Mittweida3

366 Lehmann, Jule (2006)
Schmidt, Elisabeth (2005)

BW Dresden4

377 Timm, Lilly (2006, Wusterwitz)
Mauersberger, Dilara (2005, Rotation DD)

Rotation DD5

376 Kaltofen, Sunée (2006)
Henschel, Emma (2006)

DHfK Leipzig6

372 Apitz, Lea (2006)
Backofen, Lisa (2005)

Mittweida7

373 Jozefowski, Darja (2005, Bad Dürrenbg)
Lagerbauer, Amy (2005, KSV Flöha)

KSV Flöha8

375 Fütterer, Johanna (2005)
Kaposvari, Emma (2006)

KSV Flöha9

370 Morast, Sandra (2006)
Lämmel, Luise (2006)

DHfK Leipzig10

368 Mootz, Annabelle (2006)
Pausch, Lene (2006)

DHfK Leipzig11

371 Duda, Annabell (2006)
Nietz, Ann-Chantal (2006)

SC Magdeburg12

Qualif.: 

Platz Zeit

62173 E  Schülerinnen C Jg. 2007/2008  C2  1 Meile 15:05

Bahn Mannschaft Verein

378 Kleinschmidt, Nelly (2007)
Blankenburg, Sarah (2007)

SC Magdeburg1

Qualif.: 

Platz Zeit

62183 E  Schülerinnen B  C2  1 Meile 15:05

Bahn Mannschaft Verein

380 Kliemke, Hedi Moana (2005)
Lischka, Nina (2005)

SC Magdeburg1

379 Köllner, Leonie (2005)
Pflugmacher, Lisa Marie (2005)

SC Magdeburg2

381 Neuhaus, Elli (2006)
Kühnel, Clara (2005)

DHfK Leipzig3

14erstellt mit GTS-Regatta (186)



23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

62194 E  Schülerinnen A  C2  2 Meilen 15:10

Bahn Mannschaft Verein

382 Niemann, Elisa (2003)
Krüger, Helen (2003)

LVB Leipzig1

Qualif.: 

Platz Zeit

11085 E  männliche Jugend  K1  3 Meilen Pokal 15:15

Bahn Mannschaft Verein

383 Stieberitz, Tim (2002) KC Dresden1

158 Werschke, Nikolas () DHfK Leipzig2

388 Müller, Johannes (2001) KC Dresden3

384 Backofen, Fritz (2001) KVG4

389 Seidel, Timo (2002) ESV Döbeln5

145 Haupt, Ruben () ESV Dresden6

Qualif.: 

Platz Zeit

22085 E  weibliche Jugend  K2  3 Meilen 15:20

Bahn Mannschaft Verein

460 Walther, Sarah (2002, Mittweida)
Weiß, Lisa Marie (2002, KVG)

Mittweida1

Qualif.: 

Platz Zeit

11105 E  Herren LK  K1  3 Meilen Pokal 15:25

Bahn Mannschaft Verein

391 Schenkl, Sebastian (1996) USV Jena1

474 Daum, Florian () Rotation DD2

180 Buch, Thomas () ESV Dresden3

393 Belyakov, Artem (1985) LVB Leipzig4

233 Hausmann, Björn () SG Lauenhain5

392 Gerlach, Torsten (1986) LVB Leipzig6

Qualif.: 

Platz Zeit

11013 E  Schüler C Jg. 2009  K1  1 Meile Pokal - Sch 15:30

Bahn Mannschaft Verein

394 Weber, Emil (2009) LVB Leipzig1

397 Liedtke, Till (2009) LVB Leipzig2

452 Schulz, Lukas (2009) SV Wacker3

398 Berger, Kris (2009) Mittweida4

400 Pertuch, Finn (2009) Mittweida5

396 Pönicke, Till (2009) Rotation DD6

399 Niekler, Anton (2009) DHfK Leipzig7

462 Bunzel, Bastian (2009) KC Dresden8

401 Kocourek, Lucas (2009) KC Dresden9

395 Loschelders, Jesaja (2009) LVB Leipzig10
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23. Lauenhainer Meilen-Regatta in Mittweida OT Lauenhain Ergebnisse 30.09.17

Qualif.: 

Platz Zeit

11043 EB Schüler B Jg. 2006  K1  1 Meile Pokal 15:35

Bahn Mannschaft Verein

407 Pillau, Lucian (2006) ESV Dresden1

410 Koffler, Lasse (2006) DHfK Leipzig2

409 Dilly, Kevin (2006) Bad Dürrenbg3

408 Cimalla, Anton (2006) USV Jena4

404 Soucek, Oskar (2006) KC Dresden5

405 Mühmel, Simon (2006) GW Pirna6

256 Schreiter, Lukas () KSV Flöha7

402 Sachse, Lenny (2006) SG Lauenhain8

411 Semper, Finley (2006) DHfK Leipzig9

403 Dembrovski, Lukas (2006) SG Lauenhain10

406 Seifert, Luca (2006) Mittweida11

Qualif.: 

Platz Zeit

11053 EB Schüler B Jg. 2005  K1  1 Meile Pokal 15:40

Bahn Mannschaft Verein

418 Abe, Luca (2005) SC Magdeburg1

417 Große, Rayk (2005) KSV Flöha2

413 Neupert, Lennox (2005) DHfK Leipzig3

420 Zinßmann, Felix (2005) DHfK Leipzig4

416 Göschel, Willy (2005) Rotation DD5

414 Striegler, Lukas (2005) SG Lauenhain6

422 Weber, Raphael (2005) SG Lauenhain7

16erstellt mit GTS-Regatta (199)




